
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:12

Běžecký batoh NILS Camp NC1797 Journey modrý

Cena: 529,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-07-302
Výrobce: Nils
Kategorie: Doplňky

Běžecký batoh NILS Camp NC1797 Journey modrý
NILS Camp NC1797 Journey je lehký batoh o objemu 12 litrů, který je ideální na jednodenní výlety, dlouhé procházky, jízdu na kole nebo běhání.
Model Journey je vyroben z odolného nylonu, díky čemuž je lehký, odolný proti četným oděrkám a mechanickému poškození. Nylon je navíc odolný vůči stříkající vodě.

Hlavní komora batohu je opatřena přepážkou, v horní části se nachází 2 suché zipy pro zavěšení hydrovaku (není součástí dodávky). Zadní strana hlavní komory je
opatřena hliníkovou fólií, která slouží jako izolace mezi hydrovakem a zády, takže nápoj se nebude ohřívat teplem od zad. Hadičku hydrovaku lze vyvést průvlaky na
pravé i na levé straně pod ramenními panely. Přední strana batohu je opatřena gumovým lankem s brzdičkou, pod které lze uložit například karimatku. Níže
nalezneme kapsu, ve které se skrývá síťka, kterou lze vytáhnout a pomocí karabinek připnout ke stranám batohu, síťka následně vytvoří kapsu, co které můžeme
uložit například cyklistickou helmu, ešus apod.. Pod kapsou je reflexní panel, ke kterému si můžeme připnout další vybavení. Na pravé straně se skrývá další kapsa na
zip, která je ideální pro telefon, peněženku, nebo například klíče. Na horní straně batohu je poutko pro snadné přenášení batohu v ruce. Záda a ramenní popruhy jsou
vyrobeny ze síťoviny doplněné o prodyšnou pěnu, která zvyšuje prodyšnost panelu a záda se budou méně potit. Ramenní popruhy jsou opatřeny reflexními řemínky
pro protažení hadičky od hydrovaku a kapsami ze síťoviny. Na levém popruhu se navíc nachází kapsička s průhlednou čelní stranou, do které lze uložit například
kartičku pro případ ztráty, startovní číslo a podobně. Ramenní popruhy jsou spojeny hrudním pásem, který lze výškově nastavit. Popruh je spojen plastovou přezkou s
píšťalkou.

Technický popis:
- materiál: nylon, polyester
- šířka: 22 cm
- výška: 43 cm
- hloubka: 8 cm
- objem: 12 l
- 1 hlavní komora, 1 kapsa na zip, 2 otevřené kapsy, síťka na helmu
- příprava pro hydrovak
- izolovaná hlavní komora
- reflexní prvky
- hmotnost: 350 g


